

کنار چمن

استقبال حسینی
از هوادار جانباز

سید حسین حسینی و بهزاد غلامپور پس از ورود به زمین، با این هوادار جانباز خوش و بش کردند. این جانباز استقلال با صدا کردن محمدرضا خالداآبادی و در آغوش گرفتن او، برای دروازه بان جوان آبی‌ها آرزوی آینده‌ای درخشان کرد.

هواداران خانم
در آزادی

باز هم مثل بازی های قبل، خانم‌هایی که طرفدار تیم استقلال بودند از چند ساعت قبل از بازی در ورزشگاه حاضر شده و استقلال را تشویق کردند. طبق معمول هواداران خانم در طبقه دوم ورزشگاه از نزدیک بازی تیم محبوب را تماشا کردند.

گله هواداران
استقلال

هواداران استقلال گله‌مند بودند از برگزاری بازی در روز شنبه! به اعتقاد آنها اگر بازی روز جمعه برگزار می‌شد تماشاگران بیشتری می‌توانستند در استادیوم حاضر شده و تیم محبوب خود را تشویق کنند. پیش از این تیم استقلال طبق آمار پر تماشاگرترین تیم لیگ معرفی شده بود.

پیراهن علی ۳۰ ثانیه

علی سامره سرپرست استقلال پیش از شروع بازی پیراهن فصل ۷۹-۸۰ که آقای گل لیگ شد را برای یک خبرنگار امضا کرد. سامره به دلیل اینکه سریع‌ترین گل دربی را به ثمر رسانده به علی ۳۰ ثانیه در بین هواداران معروف است و با توجه به اینکه این روزها از تیم استقلال طرفداری می‌کند بشدت در بین هواداران محبوبیت پیدا کرده است.

تشویق عنایتی

هواداران استقلال قبل از بازی علاوه بر نکونام عنایتی رو هم تشویق کردند. عنایتی که زمانی با پیراهن تیم استقلال آقای گل لیگ برتر شد همچنان محبوب هواداران استقلال است. روز گذشته هم عنایتی مورد حمایت هواداران استقلال قرار گرفت. تماشاگران استقلالی با تشویق سرمربی تیم پیکان نشان دادند که او را دوست دارند.

تماشاگران ویژه

آلکاراس سرمربی اسپانیایی جدید نساجی برای تماشای دیدار استقلال و پیکان به استادیوم آزادی رفته بود. لوکاس آلکاراس سرمربی اسپانیایی نساجی که در بازی مقابل پرسپولیس برای نخستین بار روی نیمکت نساجی نشست و در همین استادیوم شکست را مقابل مدافع عنوان قهرمانی پذیرا شد، دوباره به استادیوم آزادی رفت تا تماشاگر بازی استقلال و پیکان باشد. او در این خصوص گفت: «امیدوارم در بازی آینده نمایش خوبی داشته باشیم. به استادیوم آدمم تا با جواستادیوم و لیگ ایران آشنایی بیشتری پیدا کنم.» علاوه بر آلکاراس، سرمربی تیم سپاهان هم از نزدیک بازی را تماشا کرد.

شرایط بد زمین

شرایط چمن ورزشگاه آزادی چندان خوب نبود و نشان می‌داد اگر چند بازی دیگر در این ورزشگاه برگزار شود قطعاً شرایط چمن بدتر هم می‌شود. باید دید مسئولان ورزشگاه چه تدابیری برای ترمیم چمن اتخاذ می‌کنند.



رضاعنایتی

بازنده سربلند

رضاعنایتی در جریان بازی به دلیل اعتراض به داور اخراج شد اما از حق نگذریم او نیم شایسته‌ای را وارد این میدان کرد. پیکان در طول ۹۰ دقیقه بارها دروازه استقلال را تهدید کرد و عنایتی هرگز از تیمش بازی دفاعی را مطالبه نکرد تا یکی از سخت‌ترین بازی‌های استقلال در نیم فصل اول به ثبت برسد. قطعاً پیکان با این فرمان در لیگ ماندنی است.



مهدی مهدی پور

آقای پاس گل

مهدی پور عزمش را در این فصل جزم کرده تا تبدیل به آقای پاس گل استقلال شود. مهدی پور البته در جریان همین بازی هم موقعیت‌های زیادی برای مهاجمان پدید آورد که تبدیل به گل نشد و اگر مهاجمان قدر موقعیت‌هایی که مهدی پور ایجاد می‌کند را بدانند تعداد پاس‌های گل این بازیکن خوش استیل افزایش خواهد یافت و چه بسا بهترین پاسور لیگ شود.



آرمین سهرابیان

هت‌تریک

سومین گل آرمین سهرابیان با پیراهن استقلال در فصل جاری مقابل پیکان به ثبت رسید. سهرابیان قبل از این بازی دو بار برای استقلال گل زده بود و در این بازی سومین گل را ثبت کرد تا به عنوان گلزن‌ترین مدافع استقلال در نیم فصل اول شناخته شود. سهرابیان علاوه بر تبحر در سرزنی توانایی گلزنی با پا را هم دارد که در اصفهان این ویژگی را مقابل ذوب‌آهن نشان داد.

استقلال ۲ - پیکان یک

صدر صد در صدی



توپ کرنر شد. این کرنر را یک دقیقه بعد مهدی پور ارسال کرد تا سهرابیان در سومین ضربه‌ای که به سمت دروازه پیکان می‌زند به نتیجه برسد و گل اول استقلال را ثبت کند. ضربه سر سهرابیان بسیار محکم بود به طوری که جایی برای واکنش ناصری باقی نگذاشت. بعد از گل استقلال پیکان اما دوباره بازی هجومی را در دستور کار قرار داد تا شاید گل تساوی را وارد دروازه استقلال کند. شاگردان عنایتی بی‌آنکه تحت تأثیر فضای ورزشگاه آزادی باشند، حملات متعددی را مقابل دروازه آبی‌ها ایجاد کردند.

پیکان که برای رسیدن به گل تساوی بسیار بی‌محایا نشان می‌داد با اشتباه سامان نریمان جهان در دقیقه ۷۱ دچار اشتباه بزرگی شد تا بابایی بانگیزه در میان مدافعان پیکان صاحب توپ شود و با یک فرار فریبنده از میان مدافعان عبور کند و با یک بغل پای فنی دروازه ناصری را فرو بریزد و استقلال را به گل دوم برساند.

این گل تا حد زیادی خیال نکونام را بابت کسب پیروزی در این میدان آسوده کرد اما پیکان بارها تا آستانه فرو ریختن دروازه استقلال پیش رفت. دقیقه ۷۴ ایستگاهی پیکان با شوت باقری یورش برد تا شانس خودش را برای زدن گل امتحان کند که این بار نیز موفق نبود.

نیمه اول با همین فعل و انفعالات به پایان رسید و پیکان نشان داد هرگز قصد ندارد شب آرامی را برای استقلال رقم بزند. نکونام که عمیقاً نگران از دست رفتن امتیازات خانگی این بازی شده بود در آغاز نیمه دوم حامدی‌فرو و بابایی را به جای نیک‌نفس و محمدی وارد میدان کرد تا کار تاکتیکی استقلال بهتر انجام شود.

این دو تعویض استقلال را در وضعیت بهتر تاکتیکی قرار داد و استقلال موقعیت‌های متعددی را به دست آورد.

دقیقه ۴۶ رضانی با ارسال مهدی پور صاحب موقعیت مطلوبی شد اما ضربه سر او را ناصری از زیر طاق بیرون کشید. دقیقه ۶۰ مهدی پور که فعال‌ترین بازیکن میدان بود بار دیگر برای استقلال موقعیت‌سازی کرد اما ضربه سر سهرابیان راهی به دروازه نداشت و

و بیش و کم از آن نتیجه هم گرفته و در این میدان نیز استقلال با همان تاکتیک‌های همیشگی مقابل پیکان قرار گرفت.

تقابل با پیکان اما همانطور که محمد نوازی گفته بود، برای استقلال بسیار سخت و دشوار شد و آبی‌ها لحظات دلهره‌آوری را مقابل تیم رضا عنایتی سپری کردند. دقیقه ۱۸ توپی که آرش رضواند پشت هجده قدم پیکان لو داد تبدیل به یک ضدحمله بسیار خطرناک شد و میهمان این بازی دو فرصت پی در پی را به دست آورد که در نهایت سیدحسین حسینی با مهارت عالی دروازه استقلال را از فرو ریختن مصون نگه داشت.

۵ دقیقه بعد استقلال پاسخ حمله جدی پیکان را داد اما سهرابیان پیش تاخته که دو بار برای استقلال در لیگ گل زده نتوانست از این موقعیت طلایی بهره بگیرد اما شاگردان عنایتی با جسارت خاصی در ضدحملات استقلال را تحت فشار قرار می‌دادند و دقیقه

پیکان: محمد ناصری، سامان نریمان جهان (۷۳) - غلامرضا ثابت ایمانی، منصور باقری، حامد پاکدل (۷۳) - امیر شهیم، امیرحسین صدقی، علی‌اکبر زنجیر، امیر طاهر (۴۲) - ایمان اکبری، محمدجواد آزاده، مجتبی حقدوست، محمدحسین فلاح سرمربی: رضا عنایتی

جواد نکونام برخلاف بازی‌های اخیر امید حامدی‌فرو را از ابتدا در ترکیب اصلی تیمش قرار نداد و ترجیح داد در این میدان از زیرنیم‌نفس بهره بگیرد. این تغییر مهم‌ترین تصمیم سرمربی استقلال محسوب می‌شد و تماشاگران این بازی چندان از نیمکت نشینی گوستاوو بلانکو که عملکرد مطلوبی در بازی‌های اخیر نداشته، تعجب نکردند و این تصمیم قابل پیش‌بینی بود.

استقلال اما با همان روش همیشگی گام به این میدان گذاشت. با ۳ مدافع متمرکز، ۵ هافبک و ۲ مهاجم. این روش را نکونام هفته‌ها است به اجرا می‌گذارد

شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۹، هفته پانزدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه آزادی تهران، ساعت: ۱۶:۳۰، تماشاگر: ۲۰ هزار نفر استقلال: ۲ گل‌ها: آرمین سهرابیان (۶۱)، پیمان بابایی (۷۲) پیکان: یک گل: امیرشهیم (۹۰+۵) داور: امیرسامان سلطانی کمک‌ها: یعقوب حجتی، محسن سلطانی

خطار: محمدجواد آزاده، رضا عنایتی (سرمربی پیکان) استقلال: سیدحسین حسینی، صالح خردانی، روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، مهرداد محمدی (۴۶) - پیمان بابایی، مهدی مهدی پور (۸۹) - سعید مهری، کوین یامگا، زبیر نیک‌نفس (۴۶) - امید حامدی‌فرو، جعفر سلمانی، آرمان رضانی (۷۳) - گوستاوو بلانکو، آرش رضواند سرمربی: جواد نکونام

سالن کنفرانس

تیم ملی با این بازیکنان قهرمان جام ملت‌ها می‌شود

نکونام: عنایتی تیم پرمهره المپیک را حذف کرد

جواد نکونام، سرمربی استقلال بعد از پیروزی مقابل پیکان این جملات را به زبان آورد: «ای کاش بازی جمعه برگزار می‌شد اما هواداران را خوشحال به خانه فرستادیم. از تماشاگران و بانوان که با این شرایط سخت، با حضور در طبقه دوم ورزشگاه، تیم استقلال را تشویق کردند، تشکر ویژه دارم. بازی با پیکان در نیمه اول آنگونه

بازی‌های تیم ملی است و برای تیم ملی کشورم و بازیکنانش آرزوی موفقیت می‌کنم. این تیم یکی از تیم‌های پرستاره و شاید یکی از بهترین تیم‌های پرستاره تاریخ فوتبال ایران است. این تیم با توجه به نفراتی که دارد، می‌تواند قهرمان آسیا شود.» حسابان اضافه کنیم: «سرمربی استقلال درباره تعطیلی لیگ گفت: «تعطیلی لیگ برای

آقساید برای ما به اشتباه گرفته شد که می‌توانست در نتیجه تأثیرگذار باشد. ما می‌توانستیم دو گل دیگر بزینم که راحت‌تر ببریم. گلی که خوردیم باعث شد که یکی، دو دقیقه تحت فشار باشیم اما موقعیتی به حریف ندادیم و توانستیم سه امتیاز به حسابمان اضافه کنیم.» سرمربی استقلال درباره تعطیلی لیگ گفت: «تعطیلی لیگ برای

به باشگاه داده‌ام، لیستی که نیاز است چند نفر را جذب کنیم تا نیم‌فصل دوم بهتری به نسبت نیم‌فصل اول داشته باشیم.» نکونام علیه عنایتی که قبل از بازی هم گفته بود استقلال پرمهره است، این جملات را به زبان آورد: «درست نیست که چنین صحبت‌هایی انجام شود. خودتان می‌دانید که مهره در فوتبال کاری نمی‌کند. تیم پرمهره

ما در مقدماتی المپیک نتوانست نتیجه بگیرد. ما به هنگ‌کنگ باختیم.

مهره همه چیز نیست. من قدردان بازیکنانم هستم ولی صحبت‌هایی که انجام می‌شود باید منطقی باشد. کارشناسان بزرگ فوتبال صحبت‌های من را تأیید می‌کنند. ما تیم‌های پرمهره‌ای دیدیم که نتیجه نگرفته‌اند.»